Organizacia : Centrum experimentdlnej mediciny SAV, Dubravska cesta 9, 841 04 Bratislava

Objednavky: jan 2020

Datum

02.06.2020
02.06.2020
02.06.2020
02.06.2020
02.06.2020
02.06.2020
03.06.2020
03.06.2020
03.06.2020
03.06.2020
03.06.2020
03.06.2020
03.06.2020
03.06.2020
08.06.2020
08.06.2020
08.06.2020
08.06.2020
08.06.2020
10.06.2020
11.06.2020
11.06.2020
11.06.2020
11.06.2020
11.06.2020
11.06.2020
12.06.2020
15.06.2020
15.06.2020
15.06.2020
15.06.2020
15.06.2020
15.06.2020
15.06.2020
15.06.2020
16.06.2020
16.06.2020
16.06.2020
18.06.2020
18.06.2020
18.06.2020
18.06.2020
18.06.2020
18.06.2020
18.06.2020
18.06.2020

Cislo OBJ

33135 /2020
33136/ 2020
33137 /2020
33138 /2020
33139 /2020
33140/ 2020
33141 /2020
33142 /2020
33143 / 2020
33144 /2020
33145 / 2020
33146 / 2020
33147 / 2020
33148 / 2020
33149 / 2020
33150/ 2020
33151 /2020
33152 /2020
33153 /2020
33154 / 2020
33155 / 2020
33156 / 2020
33157 / 2020
33158 /2020
33159 /2020
33160/ 2020
33161 /2020
33162 /2020
33163 / 2020
33164 / 2020
33165 / 2020
33166 / 2020
33167/ 2020
33168 /2020
33169 / 2020
33170/ 2020
33171 /2020
33172 /2020
33173 /2020
33174 /2020
33175/ 2020
33176/ 2020
33177/ 2020
33178 /2020
33179 /2020
33180/ 2020

Dodavatel

Sigma - Aldrich spol. s.r.o.
Biotech s.r.o.

CLS Cell Lines Service GmbH
Sigma - Aldrich spol. s.r.o.
Messer Tatragas spol. s.r.o.
Merci s.r.o

Sigma - Aldrich spol. s.r.o.
Slavus s.r.o.

ECOMED

FISHER Slovakia s.r.o.
Lekaren Vitamin
SP3s.r.o.

Asandcia s.r.o.

Gigaprint s.r.o.

FISHER Slovakia s.r.o.
EPA Plus s.r.o.

Sigma - Aldrich spol. s.r.o.
Andrej Vacula

BIBUS SK, s.r.o.
Centralchem s.r.o.
Bio-Techne Ltd.

Sigma - Aldrich spol. s.r.o.
hameln rds a.s.

OBI

Emalia

EKOPOFIL s.r.o.
Medimprax spol. s.r.o.
Equistyle s.r.o.

Sigma - Aldrich spol. s.r.o.
MIHI s.r.o.

ECOMED

Slavus s.r.o.

Sarstedt spol.s.r.o.
BIOTECH s.r.o.

Lambda life a.s.

Slavus s.r.o.

Lekaren Vitamin

Santa Cruz Biotechnology, Inc.

Appenzell s.r.o.

0O.A.S. Impex Slovakia s.r.o.
VDM Drogerie

FISHER Slovakia s.r.o.
Sigma - Aldrich spol. s.r.o.
Slavus s.r.o.

Lekdren Vitamin
Pharmacopola

Nazov tovaru/sluzby

polyvinylpyrrolidone

protilatky

Human cell lines

pH meter

Tlakova flasa CO2 potravinarsky
odstredivka

chemické latky

laboratdrne sklo a plasty

lab. plasty, pipeta

stricky, mikrostriekacka
jednorazové striekacky

odstrdnenie havarijného stavu podlahy
odvoz a neskodné odstr. vedlajsich prod.
tonery

Spicky, lab. spotrebny material
likviddcia odpadu z chemického lab.
Trypsin, methylgloxal, SDS,

oprava kondenzacného kotla
ventily

lieh, chloroform, kyselina octova, chlorista
SNC 80

Human Epidermal melanocytes, trypsin
chovné nadoby

malta, betdn

naterové hmoty

Dodanie a montaz dveri

Supravy BIO -LA_Testy, enzymy
AlpenSpan - piliny

cholesterol

kanceldrske potreby

jednorazové rukavice, Spicky, skimavky
vata bunicta, filtracny papier
Skdamavky

Nylon membrane filter

Syringe filter

laboratdrne sklo

heparin

dihydroethidium, ultra cruz nitrocellusose
dezinsekcia

herbicid

Chloramin T

Spicky, lab. spotrebny material
pasteur pipettes

laboratdrne sklo

sanytol

Virkon S

Odhadovana
cena s DPH
74,64
660,00
1235,94
606,50
72,22
206,40
587,51
165,38
405,60
87,40
100,00
1127,17
50,00
50,17
97,19
600,00
354,43
400,00
474,00
314,83
814,00
908,36
440,00
123,60
429,60
2045,69
737,76
311,64
3878,40
19,15
361,20
159,96
9,96
110,76
338,40
454,38
55,20
580,80
180,00
21,30
59,30
87,36
64,07
123,77
83,80
334,44



18.06.2020
18.06.2020
18.06.2020
22.06.2020
22.06.2020
22.06.2020
24.06.2020

26.06.2020

25.06.2020
02.06.2020
04.06.2020
05.06.2020
10.06.2020
10.06.2020

11.06.2020
15.06.2020
15.06.2020
19.06.2020
23.06.2020
23.06.2020

23.06.2020
26.06.2020
26.06.2020
30.06.2020
30.06.2020
30.06.2020
01.06.2020
01.06.2020

01.06.2020

01.06.2020
01.06.2020
01.06.2020
08.06.2020
08.06.2020
08.06.2020
08.06.2020
08.06.2020
12.06.2020
12.06.2020
12.06.2020
12.06.2020
12.06.2020
15.06.2020
15.06.2020
15.06.2020

33181 /2020
33182 /2020
33183 /2020
33184 / 2020
33185 /2020
33186 / 2020
33187 /2020

33188 /2020

33189 /2020
37050 / 2020
37051 / 2020
37052 / 2020
37053 / 2020
37054 / 2020

37055 / 2020
37056 / 2020
37057 / 2020
37058 / 2020
37059 / 2020
37060 / 2020

37061 /2020
37062 / 2020
37063 / 2020
37064 / 2020
37065 / 2020
37066 / 2020
36083/2020
36084/2020

36085/2020

36086/2020
36087/2020
36088/2020
36089/2020
36090/2020
36091/2020
36092/2020
36093/2020
36094/2020
36095/2020
36096/2020
36097/2020
36098/2020
36099/2020
36100/2020
36101/2020

Pharmacopola

Lekaren Vitamin
Equistyle s.r.o.

Baria s.r.o.

Biotech s.r.o.

Rott, ROZicka & Guttmann
INPROKOM in s.r.o.

MatTec
In Vitro Life Science Laboratories, s.r.o.

MatTec
In Vitro Life Science Laboratories,
s.r.o.

Agentura Harmony, Nitra
Bruker, Brno

Agentura Harmony, Nitra
Soft-Tech, Stropkov
Merck, Praha

World Transport Overseas, Koper,
Slovinsko

Slovamed, Samorin
VIDE LEAF, India

MDPI, Svajéiarsko
LABO-SK, Bratislava
Centralchem, Bratislava

XING Events GmbH, Mnichov
Soft-Tech, Stropkov

POLYMED, Bratislava
PRAGOLAB, Bratislava

odd. toxikoldgie LZ, Dobra Voda
Marlus Group, Nitra

Alza

Mgr. Viera Janockova-VERA

AC-DC

Mihi-Sk

Velaz

Ekotechnoldgie s.r.o.

IT365,s.r.0.

Sigma-Aldrich spol. s r.o.

Hanna Instruments Czech s.r.o.
Amplia s.r.o.

Sklendrstvo-Bc. Karol Sekucia
Medplus, s.r.o.

Institdt vzdelavania veter.lekarov

Moja Lekaren Pears Health Cyber s.r

MDPI

Complet sk, spol. s r.o.
Elektrotechnicky Ustav SAV
Sigma-Aldrich spol. s r.o.
Sigma-Aldrich spol. s r.o.

Anestetika

Anestetikd

AlpenSpan - piliny

antibody, standard kit

antibody

Poradenské sluzby v oblasti patentov
Pranie a chemické Cistenie

standard kits

testovacie latky

chémia

sluzby - kontrakt pre Amazon
chemikdlia

tonery

servisna praca vymena SmartPak

popl.v pristave, dovozné clo, dopravné
laboratérny material

publikacny poplatok

publikaény poplatok

chémia, spotrebny material
chemikalia

registracny popl. - online virtualny
meeting

tonery

ventil redukény

prekoldna, striekacka

potkan laboratérny

filtre Aqualab

Telefén na pevnd linku

Stojanovy vesiak

Oprava bleskozvodu-vymena zemnicov,
revizia

Dezinfekéné prostriedky, hyg.potreby
Krmivo

Vycistenie a kontrola komina
Oprava PC Notebook

Chemikalie

Kalibrac¢ny roztok

Chemikalie

Zasklenie okiev v laboratériach
Dezinfekéné prostriedky

Odborné skolenie pracovnika
Zdravotnicky materidl, dezinfekcia
Publikacny poplatok

Obal do tepelnej vazby

Kvapalny dusik 32L

PH meter

Chemikalie

225,84
51,00
311,64
719,40
1380,00
2646,00
57,29

2732,80

691,20
44,00
2964,00
171,60
17,90
735,60

873,56
109,60
178,37

1256,40
103,56
74,28

250
65,22
255,58
794,40
491,20
80,00
48,50
44,00

2272,80

169,74
327,00
130,00
288,00
254,22
54,00
609,11
240,00
74,99
50,00
179,08
2187,53
143,28
14,40
686,40
734,53



19.06.2020
19.06.2020
26.06.2020
26.06.2020
26.06.2020
26.06.2020

36102/2020
36103/2020
36104/2020
36105/2020
36106/2020
36107/2020

Institdt vzdelavania veter.lekarov
Alza

MDPI

MDPI

Elektrotechnicky Ustav SAV
Mlynvet

Skolenie "Koprdova"

Mys,PC zderoj, kdbel
Korektura AJ textu

Korektura Al textu

Kvapalny dusik 32L
Vysetrenie zvierat v anestéze

50,00
62,49
224,08
221,66
14,40
108,00



